Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha

AVISO – COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, constituída de acordo com a Portaria-E nº 840/2024, na forma dos

artigos treze, caput e parágrafo primeiro e artigo dezoito do EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA ELEIÇÃO DOS CONSELHOS Nº. 001/2024, torna público a relação oficial de

candidatos aptos a concorrerem às vagas nos Conselhos Deliberativo e Fiscal do IPVV.

Vila Velha, 04 de novembro de 2024.

Iago Luis Alves Novaes

Presidente da Comissão Eleitoral

CONSELHO DELIBERATIVO

NÚMERO NOME CONSELHO VAGA MATRÍCULA LOTAÇÃO

1

Adilson

Alves

Moreira

Deliberativo Inativo 350648 Inativo

2

Andréa

Cristina da

Vitória

Deliberativo Inativo 513750-2 Inativo

3

Alyne

Neves

Silva

Deliberativo Executivo 9957103 Sempla

4

Arthur

Agostini

Pagotti

Deliberativo Executivo 61794 Semsa

5

Janice

Estela de

Moraes

Rodrigues

Deliberativo Executivo 9937781 Semed

6

Ney

Coimbra

Flores Neto

Deliberativo Executivo 9084274 Semope

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha

7

Rubia

Ferreira da

Conceição

Deliberativo Executivo 9964240 Semope

8

Tania

Mares

Loureiro

Martins

Deliberativo Legislativo 100138-1 Legislativo

9

Tarciana

Martins de

Brito e

Silva

Deliberativo Executivo 10000325-1 Semsa

CONSELHO FISCAL

NÚMERO NOME CONSELHO VAGA MATRÍCULA LOTAÇÃO

10

Adriana

Crist da

Vitoria

Fiscal Inativo 72010-2 Inativo

11

Augusto

Cezar

Dezan

Fiscal Executivo 99468-5 Semed

12

Camila

Rocha

Campos

Traspandini

Fiscal Executivo 111031/64310 Semed

13

Cleres

Morosini

Cupertino

Fiscal Executivo 9947159 Semed

14

Suely

Arantes

Casagrande

Fiscal Inativo 70106-1 Inativo

		2024-11-04T16:58:43-0300
	IAGO LUIS ALVES NOVAES:14147881777